Paraná , 26 de Julho de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO XII | Nº 2822

DANIELLE MORETTI DOS SANTOS

Presidente

Publicado por:
Nadir Luciano Polegatti

Código Identificador: FCC6EC33

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU
DESPACHO DE REVOGAÇÃO

DESPACHO DE REVOGAÇÃO

Em Razão da necessidade de alteração e adequação do Termo de
Referência, fica revogado o procedimento para contratação de
empresa prestadora de serviços e obras para reparos em salas e
banheiros, conforme Termo de Referência publicado no Diário Oficial
dos Municípios do Paraná em 03 de abril de 2023, ano XII, nº 2743,
página 821.

Porecatu, 25 de julho de 2023

DANIELLE MORETTI DOS SANTOS

Presidente

Publicado por:
Nadir Luciano Polegatti

Código Identificador: CEE7EDF24

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 74/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 74/2023

Dispensa de Licitação nº 32/2023

Objeto: Manutenção corretiva e preventiva nas linhas telefônicas e
ramais descriminados nos departamentos da Prefeitura Municipal de
Porecatu.

Contratada: VIRLEI ANTONIO PELICER DE GOES 73727547987
CNPJ 45.687.545/0001-87

Valor: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), sendo o custo
mensal pela execução dos serviços o valor de R$ 1.400,00 (hum mil e
quatrocentos reais)

Dotação orçamentária:

Órgão: 02 Gabinete do Prefeito

Unidade: 01 Gabinete do Prefeito

Dotação: 041220110.2.003.3390.39.00.00 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa

Principal: 19

Desdobrada: 1278

Reserva: 175

Data de Assinatura: 25/07/2023.

Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:224B4084

TTESTADODOFARANÁ ||PREFEITURA MUNICIP LDEPORTO AMAZONAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº 001/2023 -

RETIFICAÇÃO 01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

RETIFICAÇÃO 01/2023

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, considerando a prerrogativa da Lei

Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO a presente
RETIFICAÇÃO doEdital de Processo Seletivo Simplificado 01/2023
e considerando o erro material de digitação do Edital de PSS Nº
01/2023:

Onde se lê:

q) comprovante de Vacinação contra a COVID-19 conforme Decreto
Municipal nº 122/2021 - Na hipótese do candidato convocado não se
apresentar para os procedimentos administrativos e admissão no prazo
fixado, será considerado desistente, sendo convocado o candidato
classificado em ordem subsequente.

r) Declaração de não acúmulo de cargo ou função pública.

s) Declaração que não é aposentado pelo Regime Geral da Previdência

Leia-se:

q) Comprovante de vacinação, com base nos princípios da precaução e
da prevenção do Departamento de lotação do profissional.

r) Na hipótese do candidato convocado não se apresentar para Os

procedimentos administrativos e admissão no prazo fixado, será
considerado desistente, sendo convocado o candidato classificado em
ordem subsequente.

s) Declaração de não acúmulo de cargo ou função pública.

www .diariomunicipal.com.br/amp 371